附件
	[bookmark: _GoBack]安徽新闻出版职业技术学院2023年引进高层次人才专业测试
最终成绩及体检考察人选名单

	序号
	岗位
代码
	抽签号
	面试成绩
	试讲成绩
	最终成绩
	是否入围
体检考察

	1
	2023001
	3
	85.29
	84.43
	84.86
	是

	2
	
	2
	75.71
	79.57
	77.64
	

	3
	
	1
	74.57
	80.71
	77.64
	

	4
	
	4
	71.14
	75.29
	73.22
	

	5
	2023002
	1
	86.86
	86.57
	86.72
	是

	6
	
	2
	76.71
	70.43
	73.57
	


注：2023003岗位考生均放弃参加专业测试。

